
 1

259/2018 
čj.:35349-18/OŠK-355-2018/std 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. 259/2018 ze dne 5.4.2018 

 

Článek 1 

Smluvní strany 
 

Město Svitavy 
Sídlo:    T. G. Masaryka 5/35, Svitavy, Předměstí, PSČ 568 02 
Zastoupené:   Mgr. Davidem Šimkem, starostou města 
IČ:   00277444   
DIČ:   CZ00277444 
Bankoví spojení: XXXXX Svitavy 
Číslo účtu:  XXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXX,  investiční oddělení 
tel. č.:   xxxxxx 
mobil:   xxxxxx 
e-mail:   xxxxxx@svitavy.cz 
jako „objednatel“    
 

a    
 

Kamil Kyanka 
Sídlo:   XXXXX  
   57101 Městečko Trnávka 
IČ:    87602539 
DIČ:   CZXXXXX 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
Bankovní spojení:  XXXXX                 
číslo účtu:    XXXXX  
jako „zhotovitel“ 

Článek 2 
Smluvní strany uzavřely dne 5.4.2018 Smlouvu o dílo ohledně provedení díla „Oprava 
vnějšího pláště a odvlhčení objektu městské bašty ve Svitavách“ (dále jen „Smlouva o dílo“). 
 

Článek 3 
V průběhu provádění díla byly zjištěny další skutečnosti, které nebyly známé při stanovení 
termínu předání díla. Z navržených řešení vyplývá nutnost prodloužení doby plnění, proto se 
obě smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo v článku 3 takto: 
1. Zahájení: 2.5.2018.  Dokončení a předání díla: do 30.8.2018 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Svitavy dne 9.7.2018  

 
Ve Svitavách dne 11.7.2018                                       V Svitavy dne 11.7.2018 
 

Za objednatele:                     Zhotovitele:  
 
 
 
………………………………     ……………………………… 
  Mgr. David Šimek, starosta                            Kamil Kyanka 


